



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 996 719 391  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: CQRTS AS  
Forretningsadresse: Montebelloveien 6B  
0377 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vidar Rune Låte  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.08.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		4 822 205	1 095 303
Annen driftsinntekt		12 300	
<b>Sum inntekter</b>		<b>4 834 505</b>	<b>1 095 303</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		2 149 457	416 267
Lønnskostnad	1	1 302 445	182 000
Avskrivning på varige driftsmidler	2	59 774	59 774
Annen driftskostnad	1	777 330	478 865
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 289 006</b>	<b>1 136 907</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>545 499</b>	<b>-41 604</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		11	
Annen finansinntekt		14 436	3 141
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>14 447</b>	<b>3 141</b>
Annen rentekostnad		-1 948	818
Annen finanskostnad		33 399	15 642
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>31 451</b>	<b>16 460</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-17 004</b>	<b>-13 318</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>528 494</b>	<b>-54 922</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3,4	116 267	-11 168
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>412 227</b>	<b>-43 754</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>412 227</b>	<b>-43 754</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>412 227</b>	<b>-43 754</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		356 460	



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Overføringer annen egenkapital		55 767	-43 754
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>412 227</b>	<b>-43 754</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	2	356 162	397 159
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	95 498	114 275
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>451 660</b>	<b>511 434</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>451 660</b>	<b>511 434</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		184 203	222 552
<b>Sum varer</b>		<b>184 203</b>	<b>222 552</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		377 252	418 448
Andre kortsiktige fordringer		29 126	166 668
<b>Sum fordringer</b>		<b>406 378</b>	<b>585 116</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		784 205	69 499
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>784 205</b>	<b>69 499</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 374 786</b>	<b>877 167</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 826 447</b>	<b>1 388 601</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5,6	100 000	100 000
Overkurs	6	1 555	1 555



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>101 555</b>	<b>101 555</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	129 312	73 545
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>129 312</b>	<b>73 545</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>230 867</b>	<b>175 100</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3,4	51 093	35 394
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>51 093</b>	<b>35 394</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>51 093</b>	<b>35 394</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		177 477	90 504
Betalbar skatt	3	28	
Skyldig offentlige avgifter		146 766	39 351
Kortsiktig konserngjeld	7	998 432	707 839
Annen kortsiktig gjeld	8	221 784	340 413
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 544 487</b>	<b>1 178 107</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 595 580</b>	<b>1 213 501</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 826 447</b>	<b>1 388 601</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 514276

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 996 719 391  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: CQRTS AS  
Forretningsadresse: Montebelloveien 6B  
0377 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vidar Rune Låte  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2023

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja  
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.06.2023

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 996 719 391  
CQRTS AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		4 822 205	1 095 303
Annen driftsinntekt		12 300	
<b>Sum inntekter</b>		<b>4 834 505</b>	<b>1 095 303</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		2 149 457	416 267
Lønnskostnad	1	1 302 445	182 000
Avskrivning på varige driftsmidler	2	59 774	59 774
Annen driftskostnad	1	777 330	478 865
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 289 006</b>	<b>1 136 907</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>545 499</b>	<b>-41 604</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		11	
Annen finansinntekt		14 436	3 141
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>14 447</b>	<b>3 141</b>
Annen rentekostnad		-1 948	818
Annen finanskostnad		33 399	15 642
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>31 451</b>	<b>16 460</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-17 004</b>	<b>-13 318</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	3,4	116 267	-11 168
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>412 227</b>	<b>-43 754</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>412 227</b>	<b>-43 754</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>412 227</b>	<b>-43 754</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		356 460	
Overføringer annen egenkapital		55 767	-43 754
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>412 227</b>	<b>-43 754</b>



Organisasjonsnr: 996 719 391  
CQRTS AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2022** **2021**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	2	356 162	397 159
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	95 498	114 275
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>451 660</b>	<b>511 434</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>451 660</b>	<b>511 434</b>
--------------------------	--	----------------	----------------

#### Omløpsmidler

#### Varer

Varer		184 203	222 552
<b>Sum varer</b>		<b>184 203</b>	<b>222 552</b>

#### Fordringer

Kundefordringer		377 252	418 448
Andre kortsiktige fordringer		29 126	166 668
<b>Sum fordringer</b>		<b>406 378</b>	<b>585 116</b>

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		784 205	69 499
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>784 205</b>	<b>69 499</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 374 786</b>	<b>877 167</b>
-------------------------	--	------------------	----------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 826 447</b>	<b>1 388 601</b>
----------------------	--	------------------	------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	5,6	100 000	100 000
Overkurs	6	1 555	1 555
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>101 555</b>	<b>101 555</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	129 312	73 545
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>129 312</b>	<b>73 545</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>230 867</b>	<b>175 100</b>
------------------------	--	----------------	----------------



<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3,4	51 093	35 394
Sum avsetninger for forpliktelseser		51 093	35 394
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>51 093</b>	<b>35 394</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		177 477	90 504
Betalbar skatt	3	28	
Skyldig offentlige avgifter		146 766	39 351
Kortsiktig konserngjeld	7	998 432	707 839
Annen kortsiktig gjeld	8	221 784	340 413
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 544 487</b>	<b>1 178 107</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 595 580</b>	<b>1 213 501</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 826 447</b>	<b>1 388 601</b>



Organisasjonsnr: 996 719 391  
CQRTS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
1.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

## Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

**Note**

**Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak**

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



Cqrts AS

## Noter 2022

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

#### Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene er vurdert innkjøps pris redusert for merverdiavgift. Ukurante varer er vurdert til antatt salgsverdi eks. merverdiavgift

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ikke pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Selskapet er ikke forpliktet å ha slik avtale i hht. foretakspensjonslova.

### Note 1 - Lønn, ansatte og ledelse

Selskapet har hatt 1 årsverk i regnskapsåret.

#### Spesifikasjon av lønnskostnader

	I år	I fjor
Lønn	1 028 709	0
Arbeidsgiveravgift	144 314	22 794
Andre lønnsrelaterte ytelser	129 423	159 206
<b>Totalt</b>	<b>1 302 445</b>	<b>182 000</b>

#### Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	0
Styremedlemmer	1 035 645

Beløpet består av består av:

Lønn	795 000,-
Elektronisk kommunikasjon	4 392,-
Andre fordeler i arbeidsforhold	236 253,-

Det er ikke tatt ut styrehonorar

Revisjonshonorar, som består av:

Revisjon	23 300
----------	--------

Noter for Cqrts AS

Organisasjonsnr. 996719391



Cqrts AS

## Noter 2022

Samlet honorar til revisor 23 300

Selskapet har ikke lenger revisjon fra og med 2022, kostnaden til revisjon er for revisjon av årsregnskapet 2021.

Samlede lån og sikkerhetsstillelser til fordel for ansatte, aksjeeiere, styremedlemmer og medlemmer av bedriftsforsamlingen utgjør kr 0,-

### Note 2 - Maskiner og anlegg

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	574 949	481 661	1 056 610
<b>Anskaffelseskost pr. 31/12</b>	<b>574 949</b>	<b>481 661</b>	<b>1 056 610</b>
Akk. av/nedskr. pr 1/1	177 790	367 386	545 176
+ Ordinære avskrivninger	40 997	18 777	59 774
<b>Akk. av/nedskr. pr. 31/12</b>	<b>218 787</b>	<b>386 163</b>	<b>604 950</b>
<b>Balanseført verdi pr 31/12</b>	<b>356 162</b>	<b>95 498</b>	<b>451 660</b>
Prosentstax for ord. avskr.	7-20	10-20	

### Note 3 - Skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2022
Resultat før skattekostnader	528 494
Permanente og andre forskjeller	-6
Endring i midlertidige forskjeller	-37 499
Anvendt skattemessig framførbart underskudd	33 863
Ytet konsernbidrag	457 000
<b>Inntekt</b>	<b>126</b>
Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2022
Beregnet skatt av årets resultat	100 568
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>100 568</b>
+ endring i utsatt skatt	15 699
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>116 267</b>

Noter for Cqrts AS

Organisasjonsnr. 996719391



Cqrts AS

## Noter 2022

Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	100 568
+/- effekt av skatt på konsernbidrag	-100 540
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>28</b>

### Note 4 - Utsatt skatt/utsatt skattefordel

#### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	232 245	230 866
+ Varebeholdning	0	-36 120
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	0	33 863
<b>= Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>232 245</b>	<b>160 883</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>51 093</b>	<b>35 394</b>

### Note 5 - Aksjekapital, antall aksjer, aksjonærer mv.

Selskapet har 100 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Milkum AS	996 719 375	100	100,00 %

### Note 6 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	1 555	73 545	175 100
+Fra årets resultat			55 767	55 767
<b>Pr 31.12.</b>	<b>100 000</b>	<b>1 555</b>	<b>129 312</b>	<b>230 867</b>

### Note 7 - Mellomværende med morselskap

2920 Milkum AS	2022	2021
	541 432	707 839
<b>Sum Kortsiktig gjeld til konsernselskap</b>	<b>541 432</b>	<b>707 839</b>
2921 Avsatt konsernbidrag	2022	2021
	457 000	0
<b>Sum Kortsiktig gjeld til konsernselskap</b>	<b>457 000</b>	<b>0</b>

Noter for Cqrts AS

Organisasjonsnr. 996719391



Cqrts AS

## Noter 2022

### Note 8 - Fordring/Gjeld til nærstående

Selskapets gjeld til Frode Storkås, som er eneaksjonær i Milkum AS, utgjør kr -182, på samme tidspunkt i fjor var denne en gjeld på kr 188 251 Negativt beløp betyr skyldig beløp til selskapet.

Lånet er ikke regulert i egen avtale, og renteberegnes ikke.

Organisasjonsnummer 996719391

### PROTOKOLL FRA ORDINÆR GENERALFORSAMLING DEN . . .

#### 1. Åpning

Ordinær generalforsamling i Cqrts AS åpnet av styreleder Brita Stene den . . . i selskapets lokale. Det forekom ingen bemerkninger til innkallelsen, og generalforsamlingen ble erklært for lovlig satt.

Ordinær generalforsamling er behandlet under reglene i aksjelovens § 5-7 om forenklet saksbehandling. Selskapet har i hht. til denne paragrafen ikke gjort formell innkalling til generalforsamlingen.

Følgende aksjeeiere var tilstede:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Frode Storkås		100	100%

#### 2. Valg av møteleder og protokollfører

Som møteleder og protokollfører ble Frode Storkås valgt

#### 3. Styrets beretning

Styrets årsberetning ble lest og kommentert. Det forekom ingen vesentlige innvendinger.

#### 4. Fastsettelse av resultat og balanse

Resultatregnskapet og balansen med noter ble gjennomgått. Spørsmål til regnskapet ble tilfredsstillende besvart. Deretter ble resultatregnskapet og balansen fastsatt enstemmig.

#### 5. Anvendelse av underskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 412 227:

#	Avgitt konsernbidrag	356 460
#	Overføring til annen egenkapital	55 767
	<b>Totalt</b>	<b>412 227</b>

#### 6. Valg av styre

Styret ble enstemmig gjenvalgt.

Oslo, . . .

Noter for Cqrts AS

Organisasjonsnr. 996719391



Cqrts AS

## Noter 2022

.....  
Frode Stor kaas  
Møteleder



Cqrts AS

**Resultatregnskap**

	Note	2022	2021
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		4 822 205	1 095 303
Annen driftsinntekt		12 300	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>4 834 505</b>	<b>1 095 303</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		2 149 457	416 267
Lønnskostnad	1	1 302 445	182 000
Avskrivning på varige driftsmidler	2	59 774	59 774
Annen driftskostnad	1	777 330	478 865
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>4 289 006</b>	<b>1 136 907</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>545 499</b>	<b>(41 604)</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		11	0
Annen finansinntekt		14 436	3 141
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>14 447</b>	<b>3 141</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		(1 948)	818
Annen finanskostnad		33 399	15 642
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>31 451</b>	<b>16 460</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(17 004)</b>	<b>(13 318)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>528 494</b>	<b>(54 922)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3,4	116 267	(11 168)
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>412 227</b>	<b>(43 754)</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>412 227</b>	<b>(43 754)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Avgitt konsernbidrag		356 460	0
Overføringer annen egenkapital		55 767	(43 754)
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>412 227</b>	<b>(43 754)</b>

Årsregnskap for Cqrts AS

Organisasjonsnr. 996719391



Cqrts AS

## Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	2	356 162	397 159
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	95 498	114 275
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>451 660</b>	<b>511 434</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>451 660</b>	<b>511 434</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer		184 203	222 552
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		377 252	418 448
Andre kortsiktige fordringer		29 126	166 668
<b>Sum fordringer</b>		<b>406 378</b>	<b>585 116</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		784 205	69 499
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>1 374 786</b>	<b>877 167</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 826 447</b>	<b>1 388 601</b>



Cqrts AS

**Balanse pr. 31.12.2022**

	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5,6	100 000	100 000
Overkurs	6	1 555	1 555
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>101 555</b>	<b>101 555</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	129 312	73 545
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>129 312</b>	<b>73 545</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>230 867</b>	<b>175 100</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	3,4	51 093	35 394
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>51 093</b>	<b>35 394</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>51 093</b>	<b>35 394</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		177 477	90 504
Betalbar skatt	3	28	0
Skyldig offentlige avgifter		146 766	39 351
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	7	998 432	707 839
Annen kortsiktig gjeld	8	221 784	340 413
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>1 544 487</b>	<b>1 178 107</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>1 595 580</b>	<b>1 213 501</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 826 447</b>	<b>1 388 601</b>

Oslo den 23.05.23

.....  
Vidar Rune Låte  
Styrets leder.....  
Frode Storakaas  
Styremedlem.....  
Marita Guldhaug Eikenes  
Styremedlem



Cqrts AS

## Årsberetning 2022

### Virksomhetens art og beliggenhet

Selskapets virksomhet er utvikling, salg eller utleie av patenter og mønsterbeskyttelser. Virksomheten drives fra lokaler i Oslo Kommune.

### Utvikling i resultat og stilling

	2022	2021	2020
Driftsinntekter	4 834 505	1 095 303	2 282 184
Driftsresultat	545 499	-41 604	442 276
Årsresultat	412 227	-43 754	335 269
	<b>31.12.2022</b>	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>
Balansesum	1 826 447	1 388 601	1 446 699
Egenkapital	230 867	175 100	218 854
Egenkapitalprosent	12,6%	12,6%	15,1%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 1 095 303 kr i fjor til 4 834 505 kr i år, en økning på 341,4 %. Årsresultatet ble 412 227 kr. mot -43 754 kr i fjor, en nedgang på 69,4%

Styret mener at regnskapet for 2022 gir ett rettviseende bilde av selskapets utvikling samt selskapets resultat og stilling pr. 31.12.2022

### Fortsatt drift

Forutsetningen vedrørende fortsatt drift er tilstede og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetningen.

### Arbeidsmiljø, personale og likestilling

Det er en ansatt i selskapet, som er en mann. Selskapet har tre styremedlemmer hvorav en er kvinne. Det er ikke iverksatt spesielle likestillingstiltak, da dette ikke anses som nødvendig. Selskapet anser at arbeidsmiljøet er godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Selskapet har ikke hatt skader eller ulykker i løpet av inntektsåret. Selskapet har ikke mer sykefravær enn det som er normalt for bransjen.

### Miljørapport

Selskapets virksomhet har kun ubetydelig påvirkning på det ytre miljø. Det er derfor verken planlagt eller iverksatt spesielle tiltak som kan forhindre eller redusere negative miljøvirkninger.

### Fou

Selskapet driver kontinuerlig med videreutvikling av produkter. Patentkostnader kostnadsføres løpende.

### Disponering

Styrets disponering av årsoverskuddet, som er på kr 412 227, framgår av årsregnskapet

Oslo den 23.05.23

.....  
Vidar Rune Låte  
Styrets leder

.....  
Frode Storkaas  
Styremedlem

.....  
Marita Guldhaug Eikenes  
Styremedlem



**Årsregnskap 2022  
for**

**Cqrts AS**

**Foretaksnr. 996719391**